Собрание депутатов муниципального образования
город Советск Щекинского района
II созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2012 года                                                       № 80-215

Об утверждении документации по планировке земельного участка с кадастровым номером 71:22:050309:104

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования  город Советск  Щекинского района  от  29.08.2012г  № 8-104 «О разрешении подготовки документации по планировке земельного участка с кадастровым номером 71:22:050309:104», Устава муниципального образования город  Советск Щекинского района, рассмотрев представленный ИП Кузнецовой К.И. проект по планировке земельного участка с кадастровым номером 71:22:050309:104, для комплексного освоения под индивидуальную жилищную застройку, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить документацию по планировке земельного участка с кадастровым номером 71:22:050309:104 для комплексного освоения под индивидуальную жилищную застройку.
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                       В.П.Кропотов